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TIRIO CHEMICALS 
Marine Chemicals & Industrial Chemicals 

 

 

 

TRIO TAŞ 
TAŞ ASİDİ 

 
TRIO-TAŞ; Buhar kazanları, sıcak su kazanları, kondenser, soğutma sistemleri ve boru hatlarında 

suyun oluşturduğu kireç ve pas birikintilerini temizlemesi amacı ile kullanılan inhibitör takviyeli asit 

bazlı konsantre üründür. 

 

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ VE FAYDALARI 

 

 İçerdiği inhibitörler sayesinde uygulandığı yüzeyde korozyona neden olmaz. 

 Güçlü asidik yapısı ile kireç ve pas birikintilerini etkin bir şekilde çözer. 

 Alüminyum, çinko, bakır, galvaniz vb. hassas metaller haricinde tüm metallere uygulanabilir. 

 Plastik aksamlar ve oringlere herhangi bir zararı yoktur. 

 Konsantre bir ürün olup çok amaçlı kullanım oranına sahiptir. 

 Evaporatör temizliği için kullanıma uygundur. 

 Dumanlı bir ürün olduğundan kullanımı esnasında uygun havalandırma şartları sağlanmalıdır. 

 

DOZAJ MİKTARI VE KULLANIM ŞEKLİ 

 

Kireç ve pas miktarına bağlı olarak seyreltme oranı değişkenlik gösterir. Sirkülasyon, daldırma ve 
fırçamalama-spreyleme yöntemi ile kullanıma uygundur. 

Temizlik işlemi öncesinde eğer var ise yağ, gres, karbon birikintileri TRIO-WABAC ürünümüz ile 

temizlenmelidir.  

 

Spreyleme-Fırçalama: Kireç ve pas miktarına bağlı olarak konsantre veya %5-20 oranına kadar 

seyreltilip kullanılabilir. Solüsyon yüzeye uygulandıktan 5-10 dk beklenip basınçlı su ile durulama ve 

nötralizasyon yapılmalıdır. 

 

Daldırma: Kirlilik oranına bağlı olarak konsantre veya %5-20 oranına kadar seyreltme imkanı 

mevcuttur. Demonte haldeki parçalar solüsyona daldırılır, temizlik süresi göz ile takip edilerek 

belirlenir. Temizlik sonrası bol su ile durulama ve nötralizasyon yapılmalıdır. 

 

Sirkülasyon Metodu: Isı değiştiricilerde oluşmuş olan kireç ve korozyon birikintilerinin temizliğinde 

kullanılır. Kirlilik oranına bağlı olarak konsantre veya %5-10 oranına kadar seyreltilerek kullanılır. 

Temizlik süresi kirlilik miktarına göre 18-20 saate kadar uzatılabilir. Temizlik sonrası bol su ile 

durulama ve nötralizasyon işlemi yapılmalıdır. 

 

 

 

NOT : Emniyet, iş sağlığı ve güvenliği için lütfen kullanmadan önce MSDS raporlarını 

inceleyiniz. 
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